
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADI 
Rua Duque de Caxias, 238 - Fones: 851-1770 - 851-3448 - João Monlevade -- MG ~~P~~~ 

""t' Arquivamen 
(.,) 

PORTARIA NQ 054/84 
e,.. Fls . ...!2.i. 
º~ 

o""º""'-~ 
"Designa a funcionãria GENI MENDES COTA, para exer­
cer, transitoriamente, as funções inerentes ao car 
go de Auxiliar de Serviços Gerais". 

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade , 
no uso de suas atribuições legais, em pleno exercicio do cargo, etc., tendo em 
vista os superiores interesses do serviço da Edilidade, ouvidos os demais Mem­
bros da Mesa Diretora, RESOLVE : 

I - DESIGNAR a funcionãria GENI MENDES COTA, funcio­
nãria contratada, ocupante do cargo de Recepcionista, para responder, transitQ_ 
riamente, pelo cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, enquanto durar a designa­
ção da funcionãria titular do cargo, com vencimentos inerentes ao cargo. 

II - Esta Portaria entrarã em vigor na data de sua p~ 
blicação, revogadas as disposições em contrãrio, retroagindo seus efeitos a lQ 
de outubro do corrente ano. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

João Monlevade, 19 de outubro de 1.984 

ITAMAR ~ MARTINS 
- Presidente da Câmara -

Registrada e publicada nesta Secretaria , aos 19 dias 
do mês do outubro de 1984 

SANDRA ~ETANO. ILVA SOARES 


